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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    721
    246
    246

Sopotnice Ústí nad Orlicí
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů za rozvoj obce Sopotnice
 1.     Jan Antušek                                  47        1.           200
 2.     Ladislav Felcman                             68        2.           163
 3.     Lukáš Malina                                 44        3.           146
 4.     Antonín Světlík                              56        4.           146
 5.     Jan Beneš                                    48        5.           173
 6.     Emil Jurášek                                 69        6.           153
 7.     Monika Langrová                              47        7.           162
 8.     Jakub Hynek                                  30        8.           168
 9.     David Šafář                                  30        9.           158
10.     Jitka Kubová                                 61       10.           174
11.     Miloslav Kubový                              35       11.           160
12.     Jan Hradecký                                 73       12.           161
13.     Josef Kulhavý                                58       13.           158
14.     Milan Skalický                               38       14.           161
15.     Tomáš Hynek                                  39       15.           160

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů za rozvoj obce Sopotnice
        Bez náhradníků

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů za rozvoj obce Sopotnice
Počet hlasů pro stranu:   2443, hranice:      178,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Antušek                                      200
              2.    Ladislav Felcman                                 163
              3.    Lukáš Malina                                     146
              4.    Antonín Světlík                                  146
              5.    Jan Beneš                                        173
              6.    Emil Jurášek                                     153
              7.    Monika Langrová                                  162
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              8.    Jakub Hynek                                      168
              9.    David Šafář                                      158
             10.    Jitka Kubová                                     174
             11.    Miloslav Kubový                                  160
             12.    Jan Hradecký                                     161
             13.    Josef Kulhavý                                    158
             14.    Milan Skalický                                   161
             15.    Tomáš Hynek                                      160

........................................15:48 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......0

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jarmila Mikulecká

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jiří Kyral

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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